INSTITUCION EDUCATIVA EL PEDREGAL
NIT: 811,019,733.6
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Fecha de proceso 23/03/2023

Hora de Proceso 16:46:38

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Enero de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202301

Vigencia 202201

Variacién (+/-)

ACTIVO

CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE

Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal

Resultado del ejercicio

$27,672,037.00 $45,749,911.00 -$18,077,874.00
$0.00 $0.00 $0.00
$27,672,037.00 $45,749,911.00 -$18,077,874.00

$3,409,350.00

$12,156,797.00

-$8,747,447.00

$3,409,350.00

$12,156,797.00

-$8,747,447.00

$31,081,387.00
$31,081,387.00

$0.00
$3,120,000.00

$57,906,708.00
$57,906,708.00

$0.00
$0.00

-$26,825,321.00
-$26,825,321.00

$0.00
$3,120,000.00

$3,120,000.00

$0.00

$3,120,000.00

$3,120,000.00

$32,602,297.00
$0.00

$0.00

$32,602,297.00

-$534,925.00

$3,120,000.00

$0.00
$534,925.00
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ESTADO SITUACION FINANCIERA
cifras en pesos

Al 31 de Enero de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202301 Vigencia 202201 Variacién (+/-)
PATRIMONIO
PATRIMONIO

Resultado de ejercicios anteriores -$4,640,910.00 $25,839,336.00 -$30,480,246.00

Total PATRIMONIO: $27,961,387.00 $57,906,708.00 -$29,945,321.00
Total PATRIMONIO $27,961,387.00 $57,906,708.00 -$29,945,321.00
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $31,081,387.00 $57,906,708.00 -$26,825,321.00

VY70 r 7[d e

RECTOR
C.C. 71761664

GLORIA MABEL VALENCIA PEREZ

CONTADOR
C.C. 43563903
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Enero de 2023

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202301 Vigencia 202201 Variacién (+/-)

INGRESOS

Ingresos sin contraprestacion

Retribuciones $0.00 $53,160.00 -$53,160.00
Total Ingresos sin contraprestacion: $0.00 $53,160.00 -$53,160.00
Total INGRESOS $0.00 $53,160.00 -$53,160.00
RESULTADO DEL EJERCICIO $0.00 $53,160.00 -$53,160.00
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FDWIN E & Z
RECTOR

C.C. 71761664

BEL VALENCIA PEREZ

CONTADOR
C.C. 43563903



